

Miejsko-Gminny Ośrodek  
Pomocy Społecznej w Żelowie  
97-425 Żelów ul. Piotrkowska 12

Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu

## OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY II

OPS.3801-1/2024

Żelów, dnia 01.02.2024r.

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.), w imieniu Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie:

### USŁUGA TRANSPORTOWA NA PRZEWÓZ UCZESTNIKÓW KLUBU SENIORA

Wykonawca, którego oferta została pierwotnie wybrana jako najkorzystniejsza, uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Dlatego Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu Wykonawców wybierając ofertę firmy:

**Autokarczyk Sławomir Tokarczyk z siedzibą** Sędziejowice Kolonia 10E lok.1, 98-160 Sędziejowice  
NIP: 769 100 69 47, REGON 590465383

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium ceny: 60,00 pkt.

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium aspekty społeczne: 40,00 pkt.

Łączna liczba uzyskanych punktów: 100 pkt.

jako najkorzystniejszą, gdyż oferta w/w Wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów po ofercie pierwotnie wybranej jako najkorzystniejszej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w postępowaniu złożono następujące oferty:

1. **„RINAR” Rafał Krakowiak- WYKONAWCA ODMÓWIŁ PODPISANIA UMOWY**  
**Ul. Koźła 44, 66-008 Świdnica**  
NIP 973 079 53 01, REGON 360659510
2. **Autokarczyk Sławomir Tokarczyk**  
Sędziejowice Kolonia 10E lok.1, 98-160 Sędziejowice  
NIP: 769 100 69 47, REGON 590465383  
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium ceny: 60,00 pkt.  
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium aspekty społeczne: 40,00 pkt.  
Łączna liczba uzyskanych punktów: 100 pkt.
3. **Transfer- serviceDominik Szubert**  
97-415 Kluki, Trząs 40  
NIP: 769 214 29 25, REGON 361258836  
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium ceny: 54,55 pkt.  
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium aspekty społeczne: 00 pkt.  
Łączna liczba uzyskanych punktów: 54,55 pkt.

### Uzasadnienie:

Oferta Wykonawcy Rafała Krakowiaka prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą „RINAR” Rafał Krakowiak z siedzibą 66-008 Świdnica ul. Koźła 44 została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia tj. zawierała najkorzystniejszy bilans ceny i kryterium aspekty społeczne, w związku z powyższym uzyskała najwyższą ilość punktów. Wykonawca odstąpił od podpisania umowy. W związku z tym, Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu. Zamawiający wybrał ofertę firmy:

**Autokarczyk Sławomir Tokarczyk z siedzibą** Sędziejowice Kolonia 10E lok.1, 98-160 Sędziejowice  
NIP: 769 100 69 47, REGON 590465383

którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia tj. zawierała najkorzystniejszy bilans ceny i kryterium aspekty społeczne.

Zgodnie z art. 308 ust.2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeśli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

W związku z powyższym Zamawiający wyznacza termin zawarcia umowy na dzień **07.02.2024r. o godz. 8.00 w siedzibie Zamawiającego.**

.....  
*Janina Kędziak*  
*Kierownik Zamawiającego*